Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

1

EDITAL Nº 003/2020 de classificação final de Médico Clínico Geral 24 horas semanais,

Médico Clínico Geral 12 horas semanais, Médico Clínico Geral 40 horas semanais,

Médico Cardiologista 24 horas semanais, Médico Cardiologista 12 horas semanais,

Médico Ortopedista 24 horas semanais, Médico Ortopedista 12 horas semanais, Médico

Dermatologista 24 horas semanais, Médico Neurologista 24 horas semanais, Médico

Neurologista 12 horas semanais e Terapeuta Ocupacional 30 horas semanais.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 3193, de 20 de janeiro de 2020, no uso

das atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 003/2020 Torna Pública a Classificação final de
Médico Clínico Geral 24 horas semanais, Médico Clínico Geral 12 horas semanais,
Médico Clínico Geral 40 horas semanais, Médico Cardiologista 24 horas semanais,
Médico Cardiologista 12 horas semanais, Médico Ortopedista 24 horas semanais,
Médico Ortopedista 12 horas semanais, Médico Dermatologista 24 horas semanais,
Médico Neurologista 24 horas semanais, Médico Neurologista 12 horas semanais e
Terapeuta Ocupacional 30 horas semanais, do processo seletivo simplificado,
conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando

também disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                           Nova Venécia - ES, 27 de fevereiro de 2020.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

2

ANEXO I

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 12H SEMANAIS

Nº
PROT.

CANDIDATO P. T/S P/T P/F P. TOTAL

001 MURILO SCARDINI GAVA - - - 0,0

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H SEMANAIS

Nº
PROT.

CANDIDATO P. T/S P/T P/F P. TOTAL

001 MURILO SCARDINI GAVA - - - 0,0